[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.03. 2014
               д. Михаленино

         № 25
	Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Михаленинского сельсовета.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006г. № 89        «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории

Нижегородской области (с изменением от 22.06.2010г. № 371),  постановлением администрации Варнавинского района от 27.04.2006г № 21, в целях закрепления размещения на территории Михаленинского  сельсовета нестационарного объекта торговой мелкорозничной сети, администрация Михаленинского сельсовета постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарного объектов мелкорозничной сети по торговле товарами промышленной и хозяйственной группы на территории администрации Михаленинского сельсовета.

2. Возложить обязанности по проведению размещения  нестационарных объектов торговой мелкорозничной сети и административному контролю за их деятельностью согласно существующих правил работы нестандартных объектов мелкорозничной сети  на специалиста 1 категории Администрации Михаленинского сельсовета  Шабашову Е.Н.

3. Зам главы администрации Михаленинского сельсовета И. В. Балдиной обеспечить ознакомление населения с настоящим постановлением, путём размещения его на информационных стендах на территории поселения и размещению на официальном сайте Варнавинского района (страница Михаленинского сельсовета).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Михаленинского сельсовета:                                      В.В.Агафонов
  Приложение

                                                                                  к  Постановлению администрации

                                                                      Михаленинского сельсовета

           от 17.03.2014 г. № 25
С  Х  Е  М  А
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ОБЪЕКТА МЕЛКОРОЗНИЧНОЙ  СЕТИ НА ТЕРРИТОРИИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Специализация: торговля товарами продовольственной группы;

Тип:  автолавки, автоцистерна;

Собственность земельного участка: муниципальная.

Количество мест: 13
Срок размещения: 5 лет.

1.Торговля продовольственной группой товаров

	№

п/п
	        Адрес местонахождения
	Вид объекта

	1
	 д. Анисимово, у дома № 7 (Матвеев)
	  автолавка

	2.
	д. Булдаково, на площадке у дома № 22
	  автолавка

	3.
	д.Заболотье, у дома № 13 (Смирнова З.П.)

	  автолавка

	4.
	д. Загзы, на площадке у дома № 4 (Зырин М.К.)
	  автолавка

	5.
	д. Зверниха, площадь около административного здания дом № 41
	  автолавка,

автоцистерна

	6.
	 д. Латышево, между домами № 2 и № 3, около таксофона
	  автолавка

	7.
	д. Ляпуново, у дома
	  автолавка

	8.
	с. Лапшанга, ул. Нагорная  у дома № 26 (магазин)
	  автолавка

	9.
	д. Лубяны, у дома № 9 , недалеко от автобусной остановки
	  автолавка

	10.
	д. Михаленино, ул. Школьная, дом № 1
	автоцистерна

	11.
	д. Михаленино, ул. Нагорная, у дома № 55
	  автолавка

	12.
	д. Меньшиково, у дома №1 (Курков В.Ф.) и у дома № 18 (Крутикова М.А.)
	  автолавка

	13.
	д.Поспелиха на площадке около магазина
	  автолавка,

автоцистерна

_1425382554